
[J

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB

Město Maríánské Lázně
se sídlem: Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
zastoupená: Ing. Martinem Kalinou, starostou
IČ: 00254061
DIČ: CZ 00254061

bankovní spojení: kb Mariánské Lázně
číslo účtu :

za objednatele jedná: Hana Adamcová, tel.: 354 922 134, e-mail:
hana.adamcova@marianskelazne.cz

na straně jedné jako objednatel

a

HrúbyMOVING s.r.o.
zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl
C, vložka 85403
se sídlem: Kostelecká 879/59, Čakovice, 196 00 praha 9
jednající: Václavem Hrubým a MartÍnem Duškem, jednateli společnosti
IČ: 26488477
DIČ: CZ26488477

tel.:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

za dodavatele jedná: Václav Hrubý a Martin Dušek, jednatelé
společnosti, kontakt:

na straně druhé jako dodavatel

nebo obě strany společně jako smluvní strany

s tím, že uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov
nebo jiného příslušného dokumentu jsou oprávněni tuto smlouvu
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č.
89/2012 Sb. občanský zákoník, v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB

Článek 1
Předmět smlouvy

strana l (celkem 6)



O

O 1.1. Fodavatcl se na základě této smlouvy zavazuje na svůj náklad,
včas, řádně a na své nebezpečí zajistit pro objednatele způsobem,
v podobě a ve lhůtě ujednané touto smlouvou a v souladu se svou
nabídkou ze dne stěhovací služby dle požadavku objednatele
na území města Mariánské Lázně na adresách:
u

" Ruská 155/3 - budova, ze které se bude stěhovat
" Ruská 74/14 - budova, do které se bude stěhovat

O
objednatel se zavazuje řádně za provedené práce a činnosti zaplatit
dodavateli dohodnutou cenu.

1.2. Předmětem této smlouvy je poskytování stěhovacích služeb pro
objednatele dle jeho pokynů, tj. zejména stěhování kancelářských
prostor (nábytku, techniky, přepravek s dokumenty, krabic
s archivními dokumenty)v rámci budov uvedených v bodě 1.1.

Počet stěhovaných kanceláří, skladů, archivů, jejich velikost
v m2, umístění, počet pracovníků je blíže specifikováno v příloze č.
1 cenové nabídky vzešlé z výběrového řízení. Cenová nabídka tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Stěhovací služby zahrnují veškeré související činnosti, zejména:
a) balící servis s použitím obalového materiálu dodavatele,
b) dodání obalového materiálu a přepravek včetně jejich dovozu na

místo určení v množství a termínech dle požadavků objednatele,
c) v případě stěhování archivů vyndání archivních dokumentů

z regálů a zabalení dle pokynů pracovníka objednatele
d) označování stěhovaných věcí štítky pro určení lokace

stěhovaného předmětu v místě vykládky,
e) přistavení stěhovacího vozu na požadované místo,
f) snesení a vynesení stěhovaných předmětů
g) nakládka stěhovaných věcí
h) zajištění stěhovaných věcí proti poškození,
i) doprava na nové místo určeni
1) zajištěni prostoru dotčeného stěhováním proti poškození,
k) vykládka stěhovaných věcí v místě vykládky
l) vybalení věcí v místě vykládky, v případě stěhování archivů

uložení archivních dokumentů zpět do regálů,
m) demontáž a opětovná montáž stěhovaných věcí na určeném místě,

rozmístění dle požadavků pracovníků objednatele
n) odvoz a zajištění zpracování objednatelem označeného použitého

obalového materiálu v souladu s příslušnými právními předpisy o
odpadech

Článek 2

Sjednaná cena a platební podmínky

2.1. Cena za provedení je smluvně dohodnuta ve výši vzešlé
z výběrového řízení:
Bez DPH 277.777 KČ, slovy dvěstě sedmdesát sedm tisíc sedmset
sedmdesát sedm korun.
VČ. DPH 336.110 KČ, slovy třista třicet šest tisíc stodeset korun.
Z toho DPH ve výši 21% 58.333 KČ, slovy padesát osm tisíc třista
třicet tři korun.

Tato cena je popsána v nabídce dodavatele ze dne 30.8.2018 a tvoří
přílohu č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy. Uvedenou

strana 2 (celkem 6)



CI

cenu považují obě strany za pevnou a závaznou, tedy nejvýše
přípustnou. Cena zahrnuje v celém rozsahu veškeré práce a náklady
dodavatele spojené s řádným provedením plnění dle této smlouvy,
včetně pojištění veškerých rizik a vlivů během jeho provádění,
poplatků a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s prováděním
plnění. objednatel prohlašuje, že s uvedenou cenou souhlasí.

2.2. Provedená dílčí plnění, tj. dokončené přestěhování celého každého
odboru, může dodavatel účtovat dílčími fakturami způsobem dílčích
zdanitelných plnění za cenu stanc"."enou "." příloze č. 1 této smlouvy.

2.3. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 14 dnů po
jejich doručení objednateli. Splacením faktury se rozumí datum
odeslání krytého příkazu na účet dodavatele příslušné bance.

2.4. Bude-li dodavatel objednatelem pověřen k provedení práce nad
rámec ujednání dle této smlouvy, tzv. vícepráce, znamenající
podstatnou změnu nebo rozsah díla, znamená to změnu této smlouvy.
Vícepráce musí být proto písemně dohodnuty osobami oprávněnými
jednat ve věcech této smlouvy před jejich provedením, včetně dohody
o ceně za jejich provedeni a délky jejich provedení, a to na
samostatných listech jako dodatky k této smlouvě.

2.5. Dodavatel prohlašuje že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od
obvyklé ceny

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém
dokladu a nedostal se úmyslně do postaveni, kdy nemůže daň zaplatit,
ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo
vylákání daňové výhody

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty

- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v
registru bankovních účtů vedený daňovou správou.

jestliže se dodavatel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této
smlouvy, tj. plátce daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým
plátcem, či se dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv
důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o
tom neprodleně informovat objednatele, tj. příjemce zdanitelného
plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou.

objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní
způsob zajištění daně dle §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět pořizuje
výlučně pro plnění, které není předmětem daně a není tedy
v postavení osoby povinné k dani. V tomto případě se neuplatní režim
přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

strana 3 (celkem €)



.

O

Článek 3

Doba trvání smlouvy

3.1. Po podpisu smlouvy zašle objednatel e-mailem dodavateli písemnou
objednávku, dodavatel se zavazuje zahájit plnění do 21 kalendářních
dnů od zaslání objednávky objednatelem. Stěhování bude probíhat
postupně po jednotlivých odborech specifikovaných v příloze č. 1.
Plnění bude dokončeno do 25 pracovních dní od započetí plnění.

3.2. Smluvní strany se dohcdly, že objednatel je oprávněn od této smlouvy
kdykoli odstoupit, a to i bez uvedení důvodu.

3.3. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné.
V případě odstoupení od smlouvy objednatelem je objednatel povinen
zaplatit dodavateli veškeré náklady do dne odstoupení od smlouvy účelně
vynaložené na provádění předmětných služeb ve výši, kterou dodavatel prokáže
objednateli, pokud jejich vyčíslení doručí objednateli do 15 dnů ode dne
účinnosti odstoupení objednatele od smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že
odstoupení objednatele od smlouvy je účinné dnem jeho doručení na adresu
sídla dodavatele uvedenou v záhlaví smlouvy.

Článek 4

Práva a povinností smluvních stran

4.1. Dodavatel je povinen při poskytování služeb dodržovat obecně
závazné právní předpisy a platné technické normy vztahující se k
jeho činnosti, řídit se touto smlouvou, písemnými pokyny
objednatele a podklady, které mu byly či budou objednatelem
prokazatelně předány a postupovat v souladu s jeho zájmy. Způsob
provádění služeb dodavatelem musí po celou dobu realizace v maximální
míře respektovat nutnost zajištění provozu objektů objednatele.

4.2. Dodavatel je povinen provádět služby, které jsou předmětem
smlouvy, bezezbytku, včas, s potřebnou odbornou péčí a v souladu
se zájmy objednatele. Dodavatel je povinen jednat podle pokynů
objednatele s tím, že se může od pokýnů objednatele
odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele
a dodavatel nemůže získat včas 2eho souhlas.

4.3. Dodavatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění pro případ
uplatňováni nároků osob z titulu škody vzniklé činností dodavatele

ve smyslu této smlouvy do výše 1 mil. a zavazuje se, že toto
pojištění bude mít platnost po celou dobu trvání této smlouvy.
Dodavatel je povinen předat její kopii objednateli před podpisem
této smlouvy a umožnit zástupci objednatele kdykoli nahlédnout do
originálu této pojistné smlouvy.

4.4. Po celou dobu provádění služeb je dodavatel povinen zajistit
bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů BOZP
a požární ochrany na pracovišti a odpovídá za škody vzniklé jejich
porušením objednateli, třetím osobám a nebo jemu samému. Dodavatel
musí být proškolen v bezpečnostních, požárních a hygienických
předpisech a musí být na své náklady vybaven pracovními
a ochrannými pomůckami. Dodavatel musí současně respektovat

strana 4 (celkem 6)



Cl

kontrolní činnost objednatele přijímáním účinných opatřeni bez
prodlení.

4.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat
provádění činnosti. zjistí-li objednatel, že dodavatel provádí
činnost v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a činnost prováděl řádným způsobem. jestliže dodavatel tak
neučinil ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup
dodavatele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit nebo nechat provést třetímu subjektu.

4.6. objednatel poskytne v objektech dodavateli na své náklady

pro plnění předmětu smlouvy možnost odběru vody a elektrické
energie. Dodavatel se zavazuje používat tato média hospodárně
a v nezbytně nutném množství.

4.7. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli včas veškeré
informace nezbytné pro řádný výkon provádění předmětných služeb.

4.8. jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením před
uplynutím sjednané doby, smluvní strany protokolárně provedou
inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu,
kdy smlouva byla ukončena, a na jejím základě provedou vyrovnání
vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.

Článek 5

Smluvní pokuty

5.1. V případě, že dodavatel nastoupí k zahájení prováděni plnění
dle této smlouvy opožděně oproti požadavku objednatelem, je
objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši
5 000 kč za každý den zpoždění k zahájeni plnění.

5.2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury
dodavatele, zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši C,05 z
fakturované částky za každý započatý den prodlení. V případě, že
objednatel neuhradí dodavateli platbu do 30 dní po termínu
splatnosti, je dodavatel oprávněn přerušit poskytováni služeb až do
doby plné úhrady nebo od smlouvy okamžitě odstoupit.

5.3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručeni oznámení
o uložení smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uložení
smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události,
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo smluvní strany
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci
o způsobu úhrady smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na
určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu
proti kterékoliv splatné pohledávce vybraného dodavatele vůči
objednateli.

ČLánek 6

Závěrečná ustanovení

strana 5 (celkem 6)



a

6 . 1. vzájemná práva smluvních stran a ostatní záležitosti, která
ne j sou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými obecně
závaznými právními předpisy, zejména ustanovením zákona č. 89/2012
Sb. , občanský zákoník.

6 .2 . Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky
oboustranně odsouhlasenými a řádně podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran .

6 . 3 . Smlouva nabývá platno stí dnem podpi su smlouvy oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv . Smlouva j e
vyhotovena ve dvou stejnopisech, po j ednom obdrží každá smluvn i
strana . Dodavatel bere na vědomí, že obj ednatel má povinnost tuto
smlouvu zveře j nit vč. všech případných dodatků v souladu se zákonem
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveře jnění podle tohoto zákona provede objednatel ve lhůtě do 5 dnů
od podpisu smlouvy.

6 . 4 . Smluvní strany prohlašuj i, že j e j im znám celý obsah smlouvy
a že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na
důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Přílohy:
l) cenová nabídka
2) kopie výpi s u z obchodního rejstříku dodá va t ele l

živnostenského listu

d d

V Ma "

Ob je

Ing.

Star jednatelé "!'7;"?,;,::,

. .. . ·,ň\ s?ti' m. ·"' bŠ° Z ""cC%^

El ':':i.:'ř"A ,r,,%""0
::' "'",· ": '""' -" ,g fí °0 e

" ? · : ['(
' ' : " "' ' S ,~

· ' ' ' ' : d' "7"& """""zy" ,AŠ>/ ( ":g m
g"" ' '. .",'""' '""' :,: .&?

" ="""' """ . . " ' " ' " - /Ar"ů/f · tS d
b k

·-.W'" ""~G" " U

'"eS'
,ne O

strana 6 (celkem 6)



Příloha č. 1

Radnice, Ruská 155 (bez výtahu) Terezián, Ruská 74 (bez výtahu)
Odbor NP č. kane. referent m2 poznámka NP č. kane. m2 poznámka

Zastupitelé 2. NP 111 Kalina Martin, Ing. - starosta 41,5 2. NP 2.10 28,9

+ sekretářky 109 Nosek Luděk, PhDr. - 1. místostarosta 39,4 2.05 27,9
104 Fra nta Vojtěch, Ing. Arch. - 2. mistost. 25,3 2.07 21,36
110 Drobečková Veronika - sekretářka star. 24,9 2.09 15,68
108 Streicherová Milada - sekr. místostar. 15,8 2.06 16,66
114 malá zasedací síň 40,6 1. NP 109 40,76
115 kuchyňka 14,3 bez Kuch. Linky 2. NP 2.13 12,18

celkem 5 osob 201,8
cena celkem za odbor bez DPH 33 875,00 KČ

Útvar tajemnika 2. N P 105 Jašíček Miroslav, Ing. - tajemník 23,8 2. NP 2.14 16,68

4. NP 356 Kozlová jitka - mzdy 16,6 4. NP 4.12 15,2
odd. legislativy 2. NP 112 Janoch Josef, Mgr. - vedoucí OLK 23,4 2. NP 2.04 16,37
a kontroly Bervida Vladimir, PhOr.- referent OLK

4.np 355 jen trezor
oddělení 2,NP 101 Paličková Eva - vedoucí 28,6 5. NP 5.09 27,25 + kopírka z kane. 117
hospodářské Adamcová Hana - hospodářka

117 sklad kancel.potřeb 18,9 kop.+sk. do 5.05 1. NP 110 20,29

1. NP 46 sklad kancel.potřeb 18,6
suterén 525 sklad čistících prostředků 15 105 3,98

4, NP 357 Klen Patrick, Ing. - IT 20,3 6.NP 6.12 16,8
Placek Petr, DiS. 6.11 23,63

358 sklad IT 35 6.10 15,03
6.09 19,59

1. NP 14 ústředna (nábytek) 13 6.05 25,95 zased.mistnost Č.2

3. NP 252 uklizečky 19,8 6.13 11,97
251 uklizečky - kumbál 6,7

2. NP 106 uklízečky - sklad 5
suterén 531 domovník 15 6.04 15,38





celkem 11osob 259,7

cena celkem za odbor bez DPH 74 525,00 KČ

Odbor dopravy 1.NP 40 Smerekovská Kateřina - přestupky 19,7 3. NP 3.04 18,12

a vnitřních věcí 55 jambrichová lva - přestupky 13 3.10 21,31

Odd. přestupků 56 Kostohryzová Lucie, Bc. - přestu pky 13 3.11 16,51
57 jašíčková lva, Bc. - vedoucí 19,8 3.08 16,5

celkem 4 osoby 65,5

cena celkem za odbor bez DPH 27 102,00 KČ

Odbor majetku 3. NP 207 Šárgová Soňa - vedoucí 25,6 3. NP 3.09 29,32
204 Marzyová Regina - ref. nebytové pr. 14,3 3.07 22,21

203 Latislavová Kateřina - ref. byty 14,6 3.06 17,01

209 Trčová Pavla, Ing. - ref. pozemky 24,1 3.05 28,69

Brandtová jaroslava - ref. pozemky

201 archiv OM 20 1. NP 113 14

celkem 5 osob 98,6

cena celkem za odbor bez DPH 33 875,00 KČ

Odbor finanční 2. NP 155 Švejnohová Yvona, Ing. - vedoucí odboru 16,6 4. NP 4.08 22,34
153 Přívratská jaroslava - rozpočet 16 4.07 17,95

154 Liptáková Markéta, Bc. - flavni účetní 32,7 šanony do 4.04 4.06 29,21

Kopecká Miroslava - účetní 4.05 (případně 112) + 4.04 14,1

VItová Ivana - účetní + 4.05 3,1

156 archiv FIN 15,6 jen 2 skříně 1. NP 112 25,34

odd.pohledávek 152 Zolotarová Jana, PhDr. - vedoucí odd. 16 4. NP 4.11 23,12
151 Procházková Ladislava, Ing. - pohled. 16,5 4.10 28,17
136 Šimánková Alena, Ing. - pohledávky 21,1

celkem 8 osob 134,5

cena celkem za odbor bez DPH 54 200,00 Kč

Odbor investic 3. NP 234 Řezník Petr, Ing. - vedoucí 33,4 5. NP 5.06 18,22

a dotací Pajer Stanislav, Ing. - invest. technik 5.05 29,65





Svoboda jarmil, Ing. - inv. technik
263 Chytra Karel, Ing. - provozní technik 32,4 5.04 18,7

Kupka Miroslav, Ing. -správa komunik. 5.08 15,69
264 Fenigová Eva - věřejné zakázky 16,2 5.11 15,21
261 Sladká Martina - dotace 11,9 5.10 22

Lófflerová Marta, Bc - veřejné zakázky
265 zasedačka 18,9 5.07 22,64

celkem 8 osob 112,8
cena celkem za odbor bez DPH 54 200,00 KČ

cena celkem bez DPH 277 777,00 KČ

" "i'-:,.= S",}"
'"<j:,J"

. '"; Q)





á pošta
výpis

, z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 85403
Datum vzniku a zápisu: 28. listopadu 2001

Spisová značka: C 85403 vedená u Městského soudu v Praze .

Obchodní firma: HrubyMOVING s.r,o. _ _, _

Sídlo: Kostelecká 879/59,"Čakovice, 196 00 Praha 9

Identifikační číslo: 264 88 477

právní forma: Společnost s ručením omezeným

předmět podnikáni:

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o

největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
výroba, obc'hod a služ'by neuvedené v přílohách 1 ai 3 živnostenského zákona

vedení spisovny_,__

Statutární orgán:

jednatel:
VÁCLAV HRUBÝ, dat, nar. 11. srpna 1970

Nový Brázdim 96, 250 63 Brázdim

_ Den vzniku funkce: 28. listopadu 2001jednatet
MARTIN DUŠEK, dat. nar. 24. března 1974
U Váhy 1525, 250 92 šestajovice

Den vzniku funkce: 28. června 2011
Způsob jednání: Má-li společnost více jednatelů, jednají jednatelé jménem společnosti

v obchodních případech, kdy výše plnění nepřevyšuje částku 500.000,- KČ
(slovy: pětsettisíc korun českých) bez DPH samostatně. V ostatních případech,
kdy výše plněni přesahuje částku 500.000,- KČ (slovy: pětsettisic korun českých)
bez DPH a ve všech případech zcizováni a zatěžování nemovitosti v majetku
společnosti, jednají za společnost vždy dva jednatelé společně.

Společnici:

Společník: VÁCLAV HRUBÝ, dat. nar. 11. srpna 1970
Nový Brázdim 96, 250 63 Brázdim

Podíl: Vklad: 375 000,- KČ

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 75%

Druh podílu: základní

Společník: JIŘÍ LEVRINC, dat. nar. 19. listopadu 1969
Ambrožova 1824/11, Žižkov, 130 00 praha 3

Podíl: Vklad: 75 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 15 %

Druh podílu: základní

Společník: ""' " MARTIN DUŠEK, dat, nar. 24. března 1974 " """""
U Váhy 1525, 250 92 šestajovice

.... _. __podíl: Vklad: 50 000,- KČ

Udaje platné ke dni: 24. srpna 2018 03:38 1/2





oddíl C, vložka 85403

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 10 %

Druh podílu: základní

základní kapitál: " 500 000,- Kč
Splaceno: ,500000,- KČ _ . _ ,,

Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
""" Ob":hodní korporace se padřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

0

Údqje platné ke dni: 24. srpna 2018 03:38 2/2





¶C0 Č€

.P

...

veřejný rejstřík

ověřuji pod pořadovým číslem 108842_009332 , Že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
se doslovně shoduÍe s obsahem výstupu z informačního systému veřejné '
správy v elektronické podobě.

Praha 84 dne 24.08.2018 v 14:11

b

... ,.
~""

P

b g"'podpis .. ... v"..."..;... ....... . . Razítko: " ',
l

Fějto'v'á jána .




